АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград

ИНН/ КПП 3412301348/341201001
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ 2020 года                                                                                          № ___
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году
           В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Манойлинского сельского поселения, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году, согласно приложению.

2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году (далее - Перечень), носит информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения согласно части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях".

3. Обеспечить размещение Перечня  на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава  Манойлинского

сельского поселения                                                                                                С.В. Литвиненко
Утвержден

постановлением администрации

Манойлинского сельского поселения
от ________ 2020 г. № __
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году
	№ п/п
	Тип коммунальной

инфраструктуры
	Наименование объекта
	Протяженность
	Адрес, местонахождение имущества
	Правоустанавливающие

документы

	1
	Объект недвижимости
	Сооружение-скважина № 4344
	Гглубина 218м
	Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Манойлин, ул. Молодежная, 29б
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

	2
	Объект недвижимости
	Сооружение-скважина № 6440
	Гглубина 227м
	Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Манойлин, ул. Молодежная, 29в
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

	3
	Объект недвижимости
	Сооружение-скважина № 06085
	Гглубина 210м
	Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Манойлин, 50м на север от х.Манойлин, 5км на восток от х.Калмыковский
	Свидетельство о государственной регистрации права от 25.11.2009г. 34АА № 782980

	4
	Объект недвижимости
	Сооружение-скважина № 8123
	Гглубина 182м
	Россия, Волгоградская область, Клетский район, Южная окраина х.Манойлин
	Свидетельство о государственной регистрации права от 25.11.2009г. 34АА № 782974

	5
	Объект недвижимости
	Сооружение-скважина № 0528
	Гглубина 212м
	Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Терновой, на юг от х.Терновой
	Свидетельство о государственной регистрации права от 25.11.2009г. 34АА № 782978

	6
	Объект недвижимости
	Сооружение-скважина № 8166
	Гглубина 175м
	Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Манойлин, ул.Молодежная, 29а
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

	7
	Объект недвижимости
	Водопроводная сеть
	99975,0
	Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Манойлин
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.10.2011г. 34АА № 445378

	8
	Объект недвижимости
	Водопровод
	11310,0
	Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Терновой
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.10.2011г. 34-АА № 445380

	9
	Объект недвижимости
	Земельный участок
	22016кв.м
	Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Манойлин, мкр.Юность, 46
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

	10
	Объект недвижимости
	Земельный участок
	22640кв.м
	Россия, Волгоградская область, Клетский район, территория Манойлинского сельского поселения, в 100м на юго-запад от х.Терновой
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

	11
	Объект недвижимости
	Земельный участок
	210742кв.м
	Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Манойлин, ул.Молодежная,29
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

Глава  Манойлинского

сельского поселения                                                                                                                                          С.В. Литвиненко